
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

AREMA FC U18 VS PSIS SEMARANG U18     1 - 3
#4 29/09/2024, 09.30 WIB ARG SOCCER FIELD , MALANG   Cerah   29 C   Penonton: 0

Wasit : REZY RADITYA
Asisten Wasit 1 : RAHMAN WAHID
Asisten Wasit 2 : FIRMAN KURNIAWAN

Cadangan Wasit : LUKMAN ADIPUTRA
Penilai Wasit : ACMAD ROMADHON
Match Commisioner : PRATIKNO

General Coordinator : HARIYATI
Media Officer : TOBI HIMAWAN P.

AREMA FC U18 PSIS SEMARANG U18
PUTIH - PUTIH - PUTIH BIRU - BIRU - BIRU

[ 93 ] GK YUDHA PUTRA AWANG BUANA
[ 61 ] AM ABYAN ADWITYA WISNU PRATISTA (C)  75,
[ 63 ] RB ALBANIE AQMAL F. H.
[ 69 ] LWF DARMA RIZKI SETIAWAN  51,
[ 74 ] DM FARREL HAMSA VALENCIA  HT,
[ 76 ] LM HAFIS KAFIT ORLEN ISLAMI  HT (3),
[ 77 ] CF HAKIM PRATAMA LUMBAN GAOL  HT (1),
[ 81 ] LWF MUHAMMAD MUSHONNIF SAPUTRA  HT (2),
[ 83 ] CB MUHAMMAD RIZKI DWI SAPUTRA
[ 85 ] CM RAFFI PUTRA ARYASATYA  21,  70,
[ 89 ] LWF RASYA AWAL RAMADAN  80+1,

[ 40 ] GK FAHRY BAGAS ABDULLAH SHIDDIQ
[ 8 ] CM RAVID NICO SAPUTRA  67,
[ 39 ] LM MUHAMMAD IBNU ARSA  56(1),
[ 44 ] RB MUHAMMAD AKMAL NOOR HIDAYAT  37,
[ 48 ] CB CANDRA FERRY AFRIZAL (C)
[ 49 ] CB LEODIEN HYLMI GHOZALI
[ 67 ] DM FABIYANO BARA SATRIYO  80+1(2),
[ 74 ] RWF TEGAR FIRMANSYAH  65,  80+1,
[ 84 ] CF FATHAN NABIL PRADIPTA  7,  80+1(1),
[ 89 ] LB ABHINAYA PUTRA DIARGO  56,
[ 127
] CF WILLY AFFRIANSA SURYA WARDHANA  67(1),

Substitutes Substitutes

[ 71 ] GK FAHRIZAL FEDRIS FIRDAUS
[ 64 ] RWF AMARTA ABDI PRASAJA  HT,
[ 70 ] RB EIZWAN FEBBY. F  HT (2),
[ 75 ] CF FAWAS SAKHI WIRASATYA  HT (1),  70(1),
[ 78 ] LB I KADEK SATYA DIAN ASTRA DHARMA  51,
[ 79 ] CM RENDY ADRIAN FIRMANSYAH  70,
[ 86 ] AM RAKHAN ORSEGA MUKTI  80+1,
[ 88 ] RB RAREKA MOZA URICK
[ 90 ] DM REDDY DANISTYAN YANUARSYAH  HT (3),
[ 91 ] LWF REZZA MAULANA FAHRULLAH  70(1),  80+1,

[ 59 ] GK MOHAMAD ASHER RHASYA AMADYA
[ 37 ] DM NABIL PUTRA PRATAMA  80+1(2),
[ 51 ] RB WAHYU INDRA
[ 53 ] LB RAEIFAN AFRIANSYAH  56,
[ 69 ] CF JOSHUA NICHOLAS RAJAGUKGUK  80+1,  80+1,
[ 76 ] LM SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK  56(1),  67,
[ 81 ] RM RUBEN DAVA ALDIANSYAH  67(1),
[ 102
] LM MUHAMMAD FAHRI BACHTIAR  67,

[ 105
] RWF I NENGAH ADITYA DARMA PRAYOGA  80+1(1),

Head Coach:
DONI SUHERMAN

Head Coach:
EDI HAFID MURTADO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 2 min.

Match Events
7 FATHAN NABIL PRADIPTA

RAFFI PUTRA ARYASATYA 21

37 MUHAMMAD AKMAL NOOR HIDAYAT

FARREL HAMSA VALENCIA HT

AMARTA ABDI PRASAJA HT

HAKIM PRATAMA LUMBAN GAOL HT (1)

FAWAS SAKHI WIRASATYA HT (1)

MUHAMMAD MUSHONNIF SAPUTRA HT (2)

EIZWAN FEBBY. F HT (2)

HAFIS KAFIT ORLEN ISLAMI HT (3)

REDDY DANISTYAN YANUARSYAH HT (3)

DARMA RIZKI SETIAWAN 51

I KADEK SATYA DIAN ASTRA DHARMA 51

56 ABHINAYA PUTRA DIARGO

56 RAEIFAN AFRIANSYAH

56(1) MUHAMMAD IBNU ARSA

56(1) SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK



65 TEGAR FIRMANSYAH

67 SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK

67 RAVID NICO SAPUTRA

67 MUHAMMAD FAHRI BACHTIAR

67(1) WILLY AFFRIANSA SURYA WARDHANA

67(1) RUBEN DAVA ALDIANSYAH

RAFFI PUTRA ARYASATYA 70

RENDY ADRIAN FIRMANSYAH 70

FAWAS SAKHI WIRASATYA 70(1)

REZZA MAULANA FAHRULLAH 70(1)

ABYAN ADWITYA WISNU PRATISTA 75

REZZA MAULANA FAHRULLAH 80+1

80+1 JOSHUA NICHOLAS RAJAGUKGUK

RASYA AWAL RAMADAN 80+1

RAKHAN ORSEGA MUKTI 80+1

80+1 TEGAR FIRMANSYAH

80+1 JOSHUA NICHOLAS RAJAGUKGUK

80+1(1) FATHAN NABIL PRADIPTA

80+1(1) I NENGAH ADITYA DARMA PRAYOGA

80+1(2) FABIYANO BARA SATRIYO

80+1(2) NABIL PUTRA PRATAMA

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


